fidcm coniicrsit, hue enim Ciuitate ad o])tatu fineni perducta Rex Pnpionius nobile ct

ornatissinium tenipliiiii in eadein Ciuitate in ploria et exaltationis Diuini numinis

cdificari iussit eo in loco ul)i Colunil)a Chyvoprapluun sou scriptulu ore ei' dccidit,

qu? scriptura, seu scriptulum transuinpsit, in facie dicti tcnipli prfdioti nd por-

petuam memoriam imprimi iussit eo anno, et tempore dum prcfat? Ciuitatis prima

iniecta fuisscnt fondamenta, Rex Papienius pr?dictus erat ?tatis su? anno 419. uixit(]ue

post eius constructionem annos 121., et sic in totum iiixit annos 540. {De Origine

Civitads Papiae, MS. known as Anonimo del Parata, Xo. 4G, Ticinese, University

I.iiirary, Pavia, f. 2). . . . Vixitciue dictus Syrus .\ntistcs Beatissiiiius cius in Episco-

patu Papicnsi annos quinqnafr.'" quin(|ue, iiuiltaqut; niiranda in eius nita, et post

mortem ostendit, anno autcni Christi 100 iussit se uero in eccl'ia inaiori tunc, nunc

auttm S.u Geruasij nomen assumpsit, tumulari, quo in templo spatio annorum GOO.

ossa eius quiescunt denium translata sunt in ccclesia Maiori Pupi? in medio confesso-

ris [ . ] ad I.audem et gloria summi Dei amici, et conscriptii de orijrine eius factum est,

et de eius nobilitate et eius penerositate [ . ] niapis pateat, et Corpora Sancta, et

rcliquas in dicta Ciuitate, et Diocesi recondita et recondita.s, et in qiiil)us ccdesiis et

locis specifict; registj, etiam infras'ta [
= infrascripta] sipillatim tractahimus.

(Ibid., 3). Tlie following catalogue of relics is from an official list made by the bishop

Robaldo in 1236:

Primo in Kcclesia Maiori, qu? Beat? Virgiiii gloriosmc JIari? ct Sancto Stcfano

Prothomar.ri consecreta fuit sunt infras'ta corpora Sanc[torum] secundu ordinem in

infras[crip]ta recundita.

In confessorio uerius partem S.ti Stefani iacet corpus Ven.lis Patris Syri Epi-scopi

Papiensis. Curniina repcrta ante scpultura paruam .Syri in lapide marmoreo seripta

u"le [ = videlicet]

Annis centenis cum nono dec. niensc rcplctis

lam tumulus Syri Patris nostri hie ex tempore Christi

Et in eodem confessorio iacet corpus etc. {Ibid., 4). Item de .subtus ulii cantatur

euangeliu in spargo de ferro iacet corpus S.t' Anastasii etc. (Ibid.).

Erecto deniq; primo cathedral! templo sub vocabulo diuorum: Geruasij: atqu;

Prothasij: populoq; in Catholica fide confirmato . . . Obijt sanctus Syrus anno salutis

secudo [et] centesimo Pontificatus q(ui)nquagcsimo sexto: . . . code in delubro

sepelitur. . . . In ea etia; sacra Ede: venerade reliquic quiescut sanctoru. s. Crisanti